

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนเฉลิมพระเกียรติ-ถนนเฉลิมพระเกียรติ ซอย ๑ (หลังโรงแรม
พรทิพย์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๖๐,๐๐๐.-..... บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดังนี้

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๕๗๖.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาล ที่ ๘/๒๕๖๔)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... ๒ พ.ย. ๒๕๖๔.....

เงิน..... ๓๗๔,๙๑๗.๐๑..... บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ

๖.๒ นายกิตตินันท์ ราชพิบูลย์ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน เป็น กรรมการ

๖.๓ นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนเฉลิมพระเกียรติ-ถนนเฉลิมพระเกียรติ ช.1 (หลังโรงแรมพรทิพย์)

สถานที่ก่อสร้าง หลังโรงแรมพรทิพย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลย่านดินแดง อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

ประมาณราคามือวันที่ 2 พฤศจิกายน 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคางบประมาณ
1	งานดิน							
1.1	งานดินตัด	ลบ.ม.	88.40	48.86	4,318.78	1.3624	66.56	5,883.91
1.2	งานบดทับคันทางเดิม	ตร.ม.	576.00	10.84	6,243.84	1.3624	14.77	8,506.61
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานรองพื้นทางทรายหยาบ	ลบ.ม.	28.80	547.05	15,755.10	1.3624	745.30	21,464.74
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ชนิดคอนกรีต							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	576.00	412.65	237,688.13	1.3624	323,826.31	323,826.31
3.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	16.00	237.60	3,801.60	1.3624	5,179.30	5,179.30
3.3	รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	40.00	184.53	7,381.20	1.3624	251.40	10,056.15
					275,188.65		TOTAL	374,917.01
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=		275,188.65		
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=				
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				=				
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง				=		1.3624		

รวมค่างานก่อสร้างถนน คลส.เป็นเงิน

=

374,917.01

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง

สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทหนึ่งสตางค์

374,917.01

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและพิจารณาราคากลางแล้วเรียบร้อยแล้ว มีมติเห็นชอบให้ใช้ราคากลางเป็นราคากลางในการ
จัดจ้างของทางราชการต่อไป จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมเกียรติ คชนทองสุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติมันท์ ราชพิบูลย์)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิยะพร ลักขณะสมบูรณ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ให้ชอบ

(นายทศพร จารุพันธุ์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดินแดง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพิจิตร ศรีทองสม)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดินแดง